

Brawa dla UKS "Foka"

03.04.2017.

CHOSZCZNO. Symboliczny klaps płetwą pływacką ostatecznie przypieczętował przyjęcie w poczet Uczniowskiego Klubu Sportowego „Foka”, 70 młodych pływaków. - Być może spośród nich, wyrosną zawodnicy o wysokim poziomie sportowym - mówi WALDEMAR MĘŻYKOWSKI, jeden z trenerów i organizatorów imprezy „Marcowanie Foczek”. Tydzień później, na Ogólnopolskich Zawodach Pływackich w Wieloboju Sprinterskim - „Puchar Sprintu”, zawodnicy "Foki" dwudziestokrotnie stawali na podium.

W połowie ubiegłego miesiąca, podczas tak zwanego „Marcowania Foczek”, które odbyło się na choszczeńskiej pływalni „Wodny Raj”, Uczniowski Klub Sportowy „Foka” powiększył się o 70 nowych członków. Po wspólnej rozgrzewce młodzi pływacy zaprezentowali swoim rodzicom to, nad czym pracowali przez ostatnie pół roku. Następnie, każde dziecko symbolicznym klapsiem płetwą pływacką zostało przyjęte w poczet członków „Foki”, otrzymało także medal, koszulkę klubową oraz drobne gadżety. - Dzieci w bardzo dobrym stopniu opanowały umiejętność pływania. Dziś zajęcia zaczynają z uśmiechem na twarzy, ale pamiętamy, że tym pierwszym nie zawsze towarzyszyła taka radość i zadowolenie - mówi WALDEMAR MĘŻYKOWSKI, jeden z trenerów UKS „Foka”. Przy okazji przypomniał, że rekrutację na sezon 2017/2018 rozpoczną już w czerwcu.

Tydzień

później w Gryfinie, 46 pływaków z UKS „Foka” rywalizowało z niemal dwustoma zawodnikami w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich w Wieloboju Sprinterskim - „Puchar Sprintu”. - W stawce tej wypadliśmy świetnie, bo aż 20 razy zajmowaliśmy miejsca na podium - relacjonuje W.

Mężykowski. Wylicza, że pierwsze miejsca w swoich kategoriach zajęli: JAGODA LISIAK, ALICJA RAŹNIEWSKA, ZOFIA WADECKA, OLGA PAROL, JAKUB DOKURNO, OSKAR BURZYŃSKI i BARTŁOMIEJ PIENKOWSKI. Drugie: JAGODA FIEWEGER, KALINA STĘŻAŁSKA, NADIA KUCHARCZYK, HANNA ALEKSANDROWICZ, DOMINIK GRZESZATA, ALEKS MODRZEJEWSKI, JEREMI SZEWCZYK i KACPER KUREK. Trzecie: MARIA WASILEWSKA, ANTONINA MĘŻYKOWSKA, ADAM PATYK, MIKOŁAJ BALIK i ALAN KUREK. Trener zaznacza również, że wyjazd tak liczną grupą był możliwy dzięki zaangażowaniu rodziców oraz wsparciu Urzędu Miejskiego w Choszcznie.

(kj)

{gallery}marcowaniefoczek2017{/gallery}

{gallery}fokazawodymarzecgryfino2017{/gallery}